[image: image1.jpg]

杭司〔2012〕23号

关于寿亚平等同志职务任免的通知

    经研究，决定：

寿亚平同志任杭州市司法局（杭州市监狱劳教管理局）办公室副调研员；

梁莉卿同志任杭州市司法局（杭州市监狱劳教管理局）人事处（离退休干部处）副调研员；

李桂荣同志任杭州市司法局（杭州市监狱劳教管理局）计财装备处副调研员；

徐洪义同志任杭州市司法局（杭州市监狱劳教管理局）计财装备处副调研员；

李进有同志任杭州市司法局（杭州市监狱劳教管理局）基层处（社区矫正处）副调研员；

袁晓红同志任杭州市司法局（杭州市监狱劳教管理局）公证管理处副调研员；

高炜同志任杭州市司法局（杭州市监狱劳教管理局）监狱管理处副调研员；

胡益新同志任杭州市司法局（杭州市监狱劳教管理局）劳动教养管理处(强制隔离戒毒管理处）调研员；

施永良同志任杭州市司法局（杭州市监狱劳教管理局）劳动教养管理处（强制隔离戒毒管理处）调研员；

程银云同志任杭州市司法局（杭州市监狱劳教管理局）劳动教养管理处（强制隔离戒毒管理处）调研员；

邹林生同志任杭州市司法局（杭州市监狱劳教管理局）监狱劳教综合处调研员；

张家兴同志任杭州市司法局（杭州市监狱劳教管理局）监狱劳教综合处调研员；

陶建明同志任杭州市司法局（杭州市监狱劳教管理局）监狱劳教综合处副调研员；

崔越美同志任杭州市司法局（杭州市监狱劳教管理局）监察室（审计处）副调研员；

    上述人员原任职务自行免除。

                              二○一二年二月十五日

主题词: 司法行政  人事  职务任免  通知
	主送：局机关各处室、局属各单位。

抄送：省司法厅并政治部、省监狱管理局并政治部、省劳教局并政治部，市委政法委，市人力社保局，各区、县（市）司法局。

	杭州市司法局办公室               2012年2月15日印发

1